
Telefon:  

773 775 635

E-mail: 

info@rezidencepalackeho.com

Web:  

www.rezidencepalackeho.com

Zobrazené vybavení nábytkem, vestavěné skříně, kuchyňská linka včetně spotřebičů a pračky nejsou součástí dodávky domu  
a jsou pouze ilustrační. Veškeré informace publikované v tomto dokumentu jsou nezávazné, mají pouze ilustrační charakter  
pro marketingové účely a nelze je vykládat jako nabídku na uzavření smlouvy a ani se jich nelze dovolávat.

BYT 403

Patro:

4.
Dispozice:

2+kk

1

2

3

4

5

6

PLOCHA CELKEM:

Chodba

Koupelna

Obývací pokoj s kuchyní

Terasa

Ložnice

Komora

5,6 m2

5,0 m2

16,3 m2

10,9 m2 

12,1 m2

2,6 m2

52,5 m2
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